
  
 Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 LICEO ARTISTICO-LICEO ARTISTICO c/o Casa Circondariale – LICEO SCIENTIFICO- 

 “Paolo Anania De Luca” 
 C.F.: 80006690640 - codice fatturazione: UF0PRJ 

 Via Scandone, 66 83100 AVELLINO Tel. +39082537081 Fax +390825780987 

 E.mail: avis02400v@istruzione.it – P.E.C. avis02400v@pec.istruzione.it –  

 Web http://isissdeluca.edu.it/ 

 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

 Atti 

 Sito web 

Decreto n. 1524 del 10/11/2021 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia –2021/22. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

CONSIDERATO che, nella seduta del 01 settembre 2021, il Collegio dei Docenti ha confermato, quale docente 

componente effettivo dell’Organo di Garanzia, il prof. Festa Sabatino; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 02 settembre 2021, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali genitori 

componenti effettivi dell’Organo di Garanzia, la Sig.ra Ruggiero Dora, il Prof. Franco Pierni, 

PRESO ATTO che nella seduta del 08/11/2021, il Consiglio d’Istituto ha designato quale componente alunni Dello 

Russo Giovanni Battista; 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’ISISS DE LUCA di Avellino, risulta così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

DOCENTE: Prof. Festa Sabatino e Prof. Franco Pierni; 

GENITORI: Ruggiero Dora (membro titolare)  

ALUNNO: Dello Russo Giovanni Battista, 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica 

fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 

incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione 

con i membri supplenti. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




